

Bilecik'in en çok okunan gazetesi

**Bilecik
HABER**

www.bilecikhaber.com.tr

İlin haber sitesi

Sakarya

Nerede kardeşlerin, cömert Nil, Yeşil Tuna;
Giden şanlı akıncı, ne gün döner yurduna?

O ERLER Kİ...

O erler ki,
gönül fezasındalar,
Toprakta
sürünme ezasındalar.
(NFK 1983)

YIL: 24 * SAYI: 3529 * 1 Haziran 2013 Cumartesi * FİYATI: 40 kr * İDARE YERİ: İstiklal Mh. Şerifpaşa Cad. No:26 BİLECİK * TEL: 0 228 212 40 29 * e-posta: sakarya-gazetesi@hotmail.com - www.bilecikhaber.com.tr

Bozüyük Eğitim Festivali sahne aldı



İsmet CEP
Bozüyük
Belediyesi ile İlçe
Milli Eğitim
Müdürlüğü
tarafından
düzenlenen Bozüyük
Eğitim Festivali
(BEF) coşkulu bir

kalabalığın eşlik ettiği kortej yürüyüşü ile başladı.

56 okul ve kurumların katıldığı sadece eğlenme değil hem eğlendiren aynı zamanda da öğrencilerin kişisel gelişimine katkı sağlayacak olan Bozüyük Eğitim Festivali bu gün Emniyet Müdürlüğü önünden başlayan ve Cumhuriyet Meydanı Festival Alanında sona eren kortej yürüyüşü ile başladı. Bozüyük Kaymakamı Dr Oktay Kaya, Bozüyük Belediye Başkanı V. Fatih Bakıcı, Garnizon Komutanı Bakım Yüzbaşı Alper Koç, İlçe Jandarma Komutanı Yüzbaşı Süleyman Can, Milli Eğitim Müdürü Hanifi Başbüyük, İlçe Emniyet Müdürü Ümit Okumus, İlçe Müftüsü Burhan Çakır, öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Devamı 2. Sayfada

'Ahenkli bir yıl geçti'

İl Milli Eğitim Müdür Süleyman Şişman, 2012-2013 Eğitim-Öğretim yılını değerlendirdi. Gazetemize açıklamalarda

'Organize sanayiler, siyasilerin geçim kaynağı oldu' 'Toplantı başına para alıyorlar'

İsmet CEP - Bilecik
Milletvekili Bahattin Şeker Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odasına yaptığı ziyarette önemli açıklamalar yaptı. Bahattin Şeker özellikle organize sanayi bölgeleri ile ilgili çok net konuştu. Organize Sanayiler Siyasilerin geçim kaynağı oldu. Sistem oturmuş toplantı başına para alıyorlar. Osmaneli İl Genel Meclis üyesinin bizim organize sanayi bölgesiyle ne alakası var. Veya bizim meclis üyelerimizin Osmaneli Organize Sanayi bölgesinde ne işi var. Kuruluş aşamalarında olmuş olabilir ancak İl Genel Meclis Üyelerinin Organize Sanayi Bölge üyeliklerinde yer almaları yanlış. Ben şimdi sanayide oturuyorum. Fabrikam var. Yol parası, elektrik, su parası veriyorum burada hiç bir söz hakkım yok. Geliyor buraya Bozüyük ile alakası olmayan 7-8 tane İl Genel Meclis üyesi Vali, Kaymakam karar veriyor, gidiyor. Burası siyasilerin geçim kaynağı

olmaması lazım." dedi

Bilecik Milletvekili Bahattin Şeker parti teşkilatı ile birlikte Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası yeni yönetimine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Karşılıklı sohbet havasıyla geçen toplantıda Bozüyük'ü yakından ilgilendiren konularda görüş alışverişinde bulunuldu.

Bahattin Şeker ziyarette yaptığı açıklamada, "Milletvekili Bahattin Şeker benim zamanında bu organize sanayiler kuruldu. Şu anda organize sanayiler siyasetçilerin para aldığı bir yer haline geldi. Osmaneli İl Genel Meclis üyesinin bizim organize sanayi bölgesiyle ne alakası var. Veya diyelim bizim meclis üyelerimiz mesela Zeki Osmaneli Organize Sanayi bölgesinde ne işi var. Her toplantı başına para alıyorlar. Ona göre sistem oluşuyor. Artık burası belirli bir seviyeye geldi. Bu oluşum içerisinde Kaymakamlık, sivil

toplum kuruluşları, Vali beyde olabilir tabi ki ama buraya 7-8 tane Bozüyük ile alakası olmayan İl Genel meclis üyelerinin yer alması yanlış. Kurulmuş tamam ona katılıyorum. Bu sadece Bozüyük'ün sorunu değil Türkiye'nin sorunu. Sayın Valim ilk geldiğinde bunu düzelttecekti ama sonra ne oldu bilemiyorum ama duruldu. Bu yanlış bir sistem. Ben şimdi sanayide oturuyorum. Fabrikam var. Yol parası, elektrik, su parası veriyorum burada hiç bir söz hakkım yok. geliyor buraya 7-8 tane İl Genel Meclis üyesi Vali, Kaymakam karar veriyor, gidiyor. Kuruşta tamam normal karşılıyor ama özel



idarenin temsilcisi olabilir ona da hak veriyorum. Ancak burası siyasilerin geçim kaynağı olmaması lazım." dedi.

Şeker ayrıca "Kobilerle alakalı bir planlamanın olması gerektiğine değindi. Bu konunun Bozüyük için çabuklaştırılması lazım. Devletin Kobilere büyük desteği var." dedi.

Devamı 13. Sayfada

Kazalar Mayıs ayına damga vurdu

Başlangıcı 1. Sayfada

Yel'in dört ilçede sendikalarının yetki aldığı söylemesi sendikalar arasında karşılıklı atışmalara neden oldu. Haberimizin yorumlar bölümü adeta arenaya döndü. Ömer Yel'e farklı sendikalardan birçok eleştiri geldi.

Haber sitemizin öne çıkan diğer haberlerinde dördüncü sırada yine Ömer Yel geldi. Bu kez Türkiye Kamu-Sen Bilecik İl Temsilciliği olarak düzenlenen "Anneler Günü" etkinliği ile karşımıza çıkan Yel, listemizin dördüncü sırasında doldurdu. Listemizin orta sırasında Cumhuriyet Halk Partisi Bilecik İl Başkanı Çağatay Karaahmet'in aracı alkollü kullanmaktan ehliyetine el konulması yer alırken listemizin devamını traki kazaları takip etti. Listemizdeki sırasıyla hız ve alkol sonu oldu, feci şekilde can verdi, yolcu otobüsü deşet saçtı haberleri geldi. Son iki haberimizde ise Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Oktay Özker tarafından cuma namazına giden personelden savunma istenmesi ve savunmanın öncesinde cuma namazına giden personelin suç işleyip işlemediği ile ilgili yaptığımız haber yer aldı.



Fotoğraf: İsmet Cep

'Organize sanayiler, siyasilerin geçim kaynağı oldu' 'Toplantı başına para alıyorlar'

Başlangıcı 1. Sayfada

TSO Başkanı Buğra Levent de bu konuda çalışma başlattıklarını ve gelecek taleplere göre ihtiyacı belirleyeceklerini söyledi. "Ankara'dan ısrarla ziyarete çağırıldıklarını belirterek biz de Ankara'ya hediyelemizimizin yanında isteklerimizi içeren dosyaları da götürmek istiyoruz. Biz dosyalarımızı götürceğiz ama orada Fahrettin beyle birlikte sizin desteklerinizi isteyeceğiz." dedi.

'Bayanlara yönelik fabrika açılması lazım'

Bahattin Şeker, "Bizim Fahrettin beyle Bilecik geneliyle alakalı konularda birlikte konuşuyoruz, tartışıyoruz. Ne lazımsa konuşuyoruz, destekliyoruz. Hiç bir şekilde muhalefet falan yaptığımız yok. Mesela Eti Fabrikası yöneticileri bizim Bozüyük'e çok soğuk. Dedim bir randevu alıp, birlikte belediye başkanı falan Eti'yi tekrar Bozüyük'e kazandırmanın çarelerini arayalım diyerek konuştuk. Adamlar kırılmışlar. Fabrikanın kompo gideceğinden bahsediliyor. Onların

gönlünü alıp Bozüyük'e yeniden kazandırmak lazım. Birde biliyorsunuz Bozüyük'te işçiler genelde asgari ücret ile çalışıyor. Burada genelde bayanlara yönelik bir fabrikanın açılması lazım. Bozüyük'te bayanlar çalışmak için çevre ilçelere gidiyor. Burada sadece Akal var diğerlerinde bu yönde bir çalışma yok. İnşallah hızlı tren, lojistik köy projesi ve fakültenin de bu sene açılması Bozüyük'e bir hareket kazandıracak.

Bozüyük önce hedefini koymak lazım. Senelerdir daha inar planı yapılamadı. Bozüyük nereye doğru yürüyecek. Muratdere'ye doğru mu? Saraycık'a doğru mu? Eskişehir'e doğru mu genişleyecek. Öncelikle bunun planını sistemini yapmak lazım. Herkes kendi planını yapıyor. Bu konunun bir an evvel hayata geçirilip bir plana oturtulması lazım. İnşallah güzel şeyler olur" dedi.

Buğra Levent, "Bacalı sanayide sektörel anlamda çeşitli ihtiyaçlarımız var, hareketlenmemiz lazım ama bacasız sanayi de de endişelerimiz var. Yaptığımız o

kadarkı çalışma ve görüşmelere rağmen üniversiteyi Bozüyük'e getirememenin hareketsizliği de var. Bozüyük'ün ekonomisinin canlanması için bir şekilde Fakülteyi Bozüyük'e kazandırmamız lazım. Biz bunu konuda da sizlerin desteğini istiyoruz. Nasıl çözeriz bilmiyorum ama bu şart" dedi.

Bahattin Şeker, "Şimdilik Çıraklık eğitim merkezine yeni bir bölüm açılmasıyla başlangıç yapıldı. İnşallah devamı gelir. Bozüyük'ün en büyük sorunu ekmek tabi ki. Buraya ne kadar çok fabrika ve diğer şeyler getirebilirsek ekmek bulma olasılığı o kadar çoğalır. Bir yandan Bozüyük'e ziraat odası da kurulması lazım. Her tarafta var. Ziraat odasının kurulması da Bozüyük'e büyük katkı sağlar. Sanayinin yanında tarımın da canlandırılması



Fotoğraflar: İsmet Cep

gerekli" dedi.

Ziyaretin ardından Milletvekili Bahattin Şeker'e günün anısına TSO Başkanı Buğra Levent ve Meclis Başkanı M. Doğan Tunç tarafından Metristepe Anıtı ve Osmanlı arması armağan edildi.

Milletvekili Bahattin Şeker'e ziyaretinde İlçe Başkanı Murat Köfteoğlu, İl Genel Meclis Üyesi İ. Zeki Uyanık, Kadın Kolları Başkanı Pervin Tepe ve yönetim kurulu üyeleri eşlik etti.



Okuyucu

OKUYUCU
KUTUBU